E CAPACITACOES LTDA (26.776.175/0001-89)

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 011/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de licença de uso de software para auxiliar na realização
de cotações de preços.

VALOR TOTAL: R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais).

DOTAÇÃO:  19 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 28/03/2023 à 27/03/2024.

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de março de 2023

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: